
ZARZĄDZENIE NR 1/2020
BURMISTRZA MIASTA SKÓRCZ

z dnia 2 stycznia 2020 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 
2020 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze  
zm.) art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 
Burmistrz Miasta zarządza, co następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Ustala się plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie na 2020 rok, podlegających przekazaniu do budżetu państwa:

- dział 750 rozdział 75011 § 0690 na kwotę 400,00 zł

- dział 855 rodział 85502 § 0970 na kwotę 2 000,00 zł

- dział 855 rozdział 85502 § 0980 na kwotę 68 654,00 zł

- dział 855 rozdział 85503 § 0690 na kwotę 46,00 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Burmistrz Miasta Skórcz

Janusz Kosecki

Id: 925A8740-A638-45ED-81A7-9D7038B9CF52. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr 1 do zarządzenia Nr 1/2020
Burmistrza Miasta Skórcz
z dnia 2 stycznia 2020 r.

Dochody  i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok

1.DOCHODY

  Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota
w złotych

     1 2 3 4 5
750

75011
2010

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy wojewódzkie
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

57 125
57 125
57 125

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONA PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

900

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

900

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

900

855 RODZINA 4 364 320
85501 Świadczenie wychowawcze 2 900 000

2060 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 900 000

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 300 000

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

1 300 000

85504 Wspieranie rodziny 158 720
2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

158 720

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy o 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów

5 600

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

5 600

Ogółem: 4 422 345

Id: 925A8740-A638-45ED-81A7-9D7038B9CF52. Podpisany Strona 1



2. WYDATKI

   Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota
w złotych

     1 2 3 4 5
750

75011
4010
4040
4110
4120

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy wojewódzkie
wynagrodzenia osobowe pracowników
dodatkowe wynagrodzenie roczne
składki na ubezpieczenia społeczne
składki na Fundusz Pracy

57 125
57 125

  43 500
   4 300
   8 155
   1 170

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONA PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

900

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

900

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 129
4120 składki na Fundusz Pracy 19
4170 wynagrodzenia bezosobowe 752

855 RODZINA 4 364 320
85501 Świadczenie wychowawcze 2 900 000

3110 świadczenia społeczne 2 875 558
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 20 303
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 641
4120 składki na Fundusz Pracy 498

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 300 000

3110 świadczenia społeczne 1 212 136
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 31 453
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 55 640
4120 składki na Fundusz Pracy 771

85504 Wspieranie rodziny 158 720
3110 świadczenia społeczne 153 600
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 402
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 610
4120
4210

składki na Fundusz Pracy
zakup materiałów i wyposażenia

84
224

4300 zakup usług pozostałych 800

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy o 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

5 600

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 600

Ogółem: 4 422 345

Id: 925A8740-A638-45ED-81A7-9D7038B9CF52. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 249 ust. 1 pkt 2 o finansach publicznych zarząd jednostki samorządu terytorialnego

w terminie 21 dni od dnia podjęcia uchwały budżetowej opracowuje plan fiannsowy zadań z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi

ustawami, przyjmując jako podstawę tego planu kwotę dotacji przyznanych na ten cel w roku budżetowym

oraz wielkość dochodów związanych z realizacją zadań, które podlegaja przekazaniu do budżetu państwa.

Id: 925A8740-A638-45ED-81A7-9D7038B9CF52. Podpisany Strona 1




